SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ W KORONOWIE

ul. DIWVORCOWA 55, 86-010 KORONOWO
NIP 554-22-27-553 REGON 092356159
tel.52 3822353, FAX 52 3822448 e-mail: sekretariat@spzoz.koronowo.pl

Koronowo, dnia 27.12.2023r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na WYKONYWANIE
OPISOW BADAN RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII
ZP.26.1.10.2023

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Koronowie, dziatajac jako Udzielajacy
zamOwienia W  postgpowaniu na  WYKONYWANIE OPISOW BADAN
RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII informuje, iz
wplynely pytania dotyczace ww. postgpowania.

Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

Jaka jest intencja 1 jak Udzielajacy zamowienie rozumie uj¢te w rozdziale 111, punkt 6., podpunkt
3) SWKO wymaganie ,Swiadczenia (opisy badan) beda wykonywane w siedzibie
Przyjmujacego zamowienie.”? Czy Udzielajacy zamdwienie dopuszcza, by opisy badan byly
dokonywane w siedzibach indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy sporzadzajacych opisy?

Odpowiedz 1:

Udzielajacy zamowienie wyraza zgode, aby opisy badan byly rowniez realizowane przez lekarza
radiologa poza siedzibg Przyjmujacego zamowienie, tj. dopuszcza, by opisy badan byly
dokonywane w siedzibach indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy sporzadzajacych opisy.

Pytanie 2:
Jaka jest przewidywana kwota maksymalnej wartosci umowy brutto (warto$¢ finansowania
zamoOwienia) lub jak zostanie ona wyliczona?

Odpowiedz 2:

Kwota maksymalnej warto$ci umowy brutto zostanie wyliczona zgodnie z kryterium okreslonym
w rozdziale X SWKO dotyczacym kryterium oceny ofert. Udzielajacy zamowienia jednoczesnie
wskazuje, iz w przedmiotowym konkursie ofert przepisy ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych nie majg zastosowania.

Pytanie 3:

Czy w zwigzku z faktem, ze przedmiotem zamowienia sg badania planowe (nie na ratunek), z
dlugim terminem na opis, Udzielajacy zamowienie dopuszcza zmniejszenie kary umownej do
kwoty 10 PLN za kazda rozpoczeta dobe opdznienia?

Odpowiedz 3:
Udzielajacy zaméwienie nie dokonuje modyfikacji tresci wzorca umowy w powyzszym zakresie.
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Pytanie 4:
Czy Udzielajacy zamowienie dopuszcza zmian¢ zapisu dot. kary umownej za brak opisu do
wystanego obrazu na ,,Kare za brak opisu do prawidtowo wystanego zlecenia”?

Odpowiedz 4:

Udzielajacy zamowienie dopuszcza zmiang zapisu dot. kary umownej za brak opisu do
wystanego obrazu i dokonuje modyfikacji zapisu § 9 ust. 1 pkt a) wzorca umowy, ktory
otrzymuje brzmienie: ,,300,00 zl za brak opisu do prawidlowo wystanego obrazu”.

Pytanie 5:
Czy Udzielajacy zamowienie dopuszcza doprecyzowanie kosztow integracji po rozstrzygnigciu
konkursu i dialogu technicznym?

Odpowiedz 5:

Udzielajacy zamoéwienia nie dopuszcza doprecyzowania kosztow integracji po rozstrzygnigciu
konkursu. Jednoczes$nie Udzielajacy zamowienia wskazuje, iz dialog techniczny stosowany byt
w art. 3la ustawy Prawo zamowien publicznych w wersji aktu, ktory utracit moc dnia
24 czerwca 2020r. Dodatkowo wskazuje si¢, iz W przedmiotowym konkursie ofert przepisy
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych nie majg zastosowania.
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